
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO PRORROGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 056/2023

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica a todos os interessados o
processo licitatório do tipo chamada pública visando o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS ESCOLAS E CRECHES
MUNICIPAIS DE MATUPÁ-MT. O envelope contendo os documentos de habilitação e a proposta de adesão será recebida
pela Comissão Permanente de Licitação,

Onde Lê-se: período de 18/09/2023 à 09/10/2023,

Leia-se: período de 18/09/2023 à 31/12/2023, das 08h00 às 11h00 (horário de Mato Grosso), de segunda-feira a sexta-
feira. Maiores informações através do Edital nº. 0111/2023, que está disponível no site
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou
junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fone (66) 3595-3100 das 07h00min
às 11h00min.

Matupá - MT. 04 de  outubro de 2023.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

- Presidente da Comissão de Licitação -

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f8f657a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:19:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




